
四川省资阳师范学校2018年双选会招聘人数统表 #REF!

序号 单位名称 区域 岗位 保育员 幼儿教师 园长助理 实习工资 联系人 联系电话 备注

1 安岳金太阳幼儿园 资阳市安岳县 6 康敏 13698324449

2 成都市武侯区迪赛尔博幼儿园 成都市武侯区 4 胡园长 13666138233

3 资阳市临江镇童馨幼儿园 资阳市雁江区 3 李园长 15182181698

4 成都市郫都区安靖小精灵幼儿园 成都市郫都区 2 5 郑老师 13548037738

5 成都市新都区龙桥红苹果幼儿园 成都市新都区 20 余老师 13548133211

6 成都市新都区龙桥金色童年幼儿园 成都市新都区 1 3 黄老师 15108257127

7 成都市新都区龙桥金豆豆幼儿园 成都市新都区 3 3 胡老师 13540019138

8 简阳好妈妈幼儿园 简阳市 2 5 付老师 18982956460

9 成都市郫都区安靖童馨幼儿园 成都市郫都区 5 5 廖老师 13541357892

10 成都市郫都区爱嘉佳幼儿园 成都市郫都区 6 张老师 13666103608

11 简阳市射洪坝小夫子幼儿园 简阳市 4 8 李老师 18080455864

12 成都市金牛区新时代幼儿园 成都市金牛区 5 刘老师 13880403848

13 成都市新都区团团圆圆幼儿园 成都市新都区 3 6 官老师 13980026180

14 成都市郫都区安靖新苗幼儿园 成都市郫都区 3 4 李老师 13688146589

15 成都市郫都区红光镇田田幼儿园 成都市郫都区 2 2 叶老师 13378105683

16 成都市龙泉驿区二十一世纪幼儿园 成都市龙泉驿区 10 安老师 18180879855

17 彭州市致和镇馨育幼儿园 彭州市致和镇 3 王老师 13688491525

18 彭州市晨辉幼儿园 成都市彭州市 8 张老师 15388157223

19 安岳县爱儿篮教育集团 资阳市安岳县 15 周老师 13340843317

20 成都市郫都区安靖天天乐幼儿园 郫都区安靖 4 李老师 13032885289

21 成都市晨光幼儿园 成都市郫都区 3 肖老师 13880683977

22 雁江镇晨光幼儿园 资阳市雁江区 2 王老师 15378675999

23 彭州市丹景镇爱华幼儿园 彭州市丹景镇 5 李海燕 13679099630

24 成都市天府新区太平镇金星幼儿园 天府新区 3 李志英 13541078364

25 成都市郫都区轩轩幼儿园 成都市郫都区 6 全老师 18081132887

26 成都市新都区斑竹园爱弥儿幼稚园 成都市新都区 8 朱老师 18782018956

27 成都市新都区双子座幼儿园 成都市新都区 2 3 熊老师 13550247476

28 三贤启迪幼儿园 资阳市雁江区 3 李园长 13398312065

29 简阳三星镇红蜻蜓幼儿园 简阳三星镇 10 1000 贺老师 13568534098

30 成都市崇州百花幼儿园 成都市崇州 8 杨老师 18080102225

31 成都市彭州市明珠幼儿园 成都市彭州 2 张老师 13488977599

32 成都市新都区龙桥镇思恩幼儿园 成都市新都区 10 黄园长 18982266393

33 成都市新都区龙桥镇启航幼儿园 成都市新都区 10 黄园长 18982266393

34 成都市新都区新繁镇思源幼儿园 成都市新都区 8 黄园长 18982266393

35 雁江区新乐幼儿园 资阳市雁江区 1 4 卓老师 13194789696

36 雁江区甜甜幼儿园 资阳市雁江区 1 1 李老师 13568559747

37 雁江区松涛世纪星幼儿园 资阳市雁江区 1 2 李老师 18228410512

38 成都市成华区温馨保健幼儿园 成都市成华区 2 3 陈园长 15328083098

39 重庆市沙坪坝区特殊需要儿童康复托养中心重庆市沙坪坝区 4 8 1000 贺小燕 13370723369

40 乐至县群乐幼儿园 资阳市乐至县 2 唐老师 13547290538

41 成都市新都区蓝天幼儿园 成都市新都区 5 张晓芳 18980634509

42 成都市新都区金启点幼儿园 成都市新都区 20 赵雪琴 13183882767

43 成都市锦江区星星幼儿园 成都市锦江区 20 张老师 13980026581

44 成都市成华区爱尚幼儿园 成都市成华区 10 涂老师 13518174559

45 资阳市雁江区春天实验幼儿园 资阳市雁江区 4 王老师 13982974983

46 资阳市雁江区未来幼儿园 资阳市雁江区 3 尹老师 13778499787

47 资阳市雁江区福平艺术幼儿园 资阳市雁江区 2 4 詹老师 13684108661

48 成都市郫都区红太阳幼儿园 成都市郫都区 2 4 刘老师 13551006586

49 成都市郫都区小不点智能幼儿园 成都市郫都区 2 5 鄢园长 13688331337

50 安岳新世纪教育集团 资阳市安岳县 20 屈园长 13882989350

51 资阳市雁江区喜洋洋幼儿园 资阳市雁江区 4 吴园长 15183767986

52 资阳翰林院国学幼稚园 资阳市雁江区 6 袁老师 18080539962

53 成都市郫都区战旗幼儿园 成都市郫都区 3 李园长 13880567651

54 成都市郫都区金三角幼儿园 成都市郫都区 10 15 张燕 13882102621

55 资阳市雁江区爱心连锁幼儿园 资阳市雁江区 8 1200 罗老师 13198037108

56 雁江区临江街道幼儿园 资阳市雁江区 1 2 1000 文老师 13619012872

57 简阳海螺乡贝贝幼儿园 简阳海螺乡 3 付老师 15984241668

58 资阳市雁江区东升幼儿园 资阳市雁江区 5 陈园长 15082127329

59 雁江区含英幼儿园 资阳市雁江区 6 12 马园长 18982986977

60 成都市彭州市九尺镇培英幼儿园 彭州市九尺镇 2 13350851792

61 成都市彭州市致和镇馨育幼儿园 彭州市致和镇 3 王老师 13688491525

62 成都市郫都区团结鑫鑫幼儿园 成都市郫都区 3 廖老师 13548181232

63 成都市彭州市丽春镇小金鑫幼儿园 彭州市丽春镇 6 1000 唐老师 13980687632

64 资阳乐至县稚趣幼教集团 资阳市乐至县 20 杨园长 18398082827

65 成都市郫都区安靖虹桥欢乐谷幼儿园 成都市郫都区 4 4 1000 邓老师 13438997265

66 成都市新都区三河街道翰林幼稚园 成都市新都区 5 刘老师 13880007690

67 成都市金月亮幼儿园 成都市 6 刘园长 13982078886

68 成都市武侯区簇桥好孩子幼儿园 成都市武侯区 5 李老师 13550313827

69 成都市龙泉驿区星贝儿幼儿园 成都市龙泉驿区 5 张老师 13548073075

70 简阳大地花园幼儿园 简阳市 20 李老师 15182188076

71 成都市虹桥欢乐谷教育集团 成都市 40 向燕 15928831153

72  雁江区馨蕾幼儿园 资阳市雁江区 2 李光英 13795733616

73 成都市双流区聪慧贝贝幼儿园 成都市双流区 15 杨老师 18908014556

74 成都市金牛区双何幼儿园 成都市金牛区 8 张老师 15108368162

75 成都市成华区金宝宝幼儿园 成都市成华区 4 郑老师 13398197542

76 资阳芭蕉林幼儿园 资阳市雁江区 5 胡老师 18982960216

77 成都市新都区方营幼儿园 成都市新都区 5 李老师 18282591258

78 资阳金贝贝幼儿园 资阳市雁江区 3 张老师 18481192227

79 简阳市偶贝尔早教中心 简阳市 4 1600 江老师 15282233133

80 成都市新都益儿益幼儿园 成都市 4 罗老师 18224068287

81 简阳市东方幼儿园 简阳市 4 胡老师 13808200693

82 简阳市石桥东方起航幼儿园 简阳市石桥镇 2 1200 胡老师 13882913933

83 成都市新都区新繁天星幼儿园 成都市新都区 4 钟老师 18982260828

84 新都大丰街道小太阳幼儿园 成都市新都区 3 兰老师 18180835773

85 成都市郫都区多彩贝幼儿园 成都市郫都区 5 李园长 18980564058

86 彭州市加联风铃草幼儿园 成都市彭州 4 刘园长 18111600858

87 达州市大竹县小太阳幼儿园 达州市大竹县 10 李园长 13458469006

88 成都市郫都区太阳鸟幼儿园 成都市郫都区 4 张老师 18108266228

89 毓彩教育集团 成都市郫都区 20 15 5 李园长 13688003376

90 成都市新都斑竹园镇益儿益幼儿园 成都市新都区 8 15 李园长 13688003376

91 资阳市雁江区欢欢幼儿园 资阳市雁江区 5 2 王园长 13982968617

92 资阳市雁江区祥符镇红太阳幼儿园 资阳市雁江区 2 杜园长 18081693245

93 资阳市雁江区临江银玲幼儿园 资阳市雁江区 2 邓老师 15283242886

94 成都市郫都区三合幼儿园 成都市郫都区 5 李园长 13458546995

95 简阳市蓝天幼儿园 简阳市 2 1 王老师 13702577397

96 成都市新都区优尚旺府豪庭幼稚园 成都市新都区 5 杨老师 18981706059

97 成都市锦江区希望婴幼儿园 成都市锦江区 2 1 傅老师 18980582657

98 成都市新都区龙桥镇七色光幼儿园 成都市新都区 10 苟老师 13881706461

99 成都市郫都区筒爱琳幼儿园 成都市郫都区 10 张园长 13666103608

100 成都市青羊区星宇幼儿园 成都市青羊区 5 钱园长 13708233078

101 爱英鳌山幼儿园 简阳市 8 黄老师 15982163947

102 成都市郫县金贝幼儿园 成都市郫县 4 陈园长 13308230444

103 成都市郫县新爱婴早教中心 成都市郫县 4 陈园长 13308230444

104 成都市龙泉上龙门幼儿园 成都市龙泉 10 高老师 13688024748

105 雁江区安博幼儿园 资阳市雁江区 1 王老师 18982904538

106 成都市武侯爱心幼儿园 成都市武侯区 3 马老师 13438161015

107 成都市新都区龙桥镇场镇幼儿园 成都市新都区 4 刘老师 13540103313

108 成都市武侯区簇桥思蒙幼儿园 成都市武侯区 10 朱老师 13982982216

109 资阳南津蓓蕾幼儿园 资阳市雁江区 5 朱老师 13982982216

110 成都市武侯区双星天乐幼儿园 成都市武侯区 15 汪老师 18228080902

111 资阳市雁江区戴氏文化培训学校 资阳市雁江区 10 黄老师 18615706465

112 资阳市雁江区迎接乐意幼儿园 资阳市雁江区 16 江老师 13778987737

113 简阳市康乐幼儿园 简阳市 4 陈园长 18108092609

114 成都市新都区爱伦幼儿园 成都市新都区 18 邓老师 13541033694

115 成都市新都区菁禾幼儿园 成都市新都区 10 蒲老师 18502809549

116 成都市新都区大拇指幼儿园招聘 成都市新都区 10 蒲老师 18502809549

117 资阳市雁江区博睿幼儿园 资阳市雁江区 8 卢老师 13881942950

118 资阳市雁江区恒大城诺贝儿幼儿园 资阳市雁江区 3 付园长 18129909273

119 成都市郫都区新民场云凌幼儿园 成都市郫都区 3 钟园长 13689037026

120 成都市郫都区安靖亲和幼儿园 成都市郫都区 10 魏园长 13458546995

121 资阳市雁江春蕾幼儿园 资阳市雁江区 4 张园长 13982965950

122 崇州市观胜镇宝宝幼儿园 成都市崇州 8 王园长 13608013620

123 成都培英教育科技有限公司 成都市 30 姚老师 13308086306

124 资阳市临江镇文昌艺术幼儿园 资阳市雁江区 4 江老师 13778996256

125 成都贝多彩幼儿园 成都市郫都区 10 杨老师 13547861998

126 简阳市简城镇阿呗塔幼儿园 简阳市 5 彭老师 18328249060

127 成都市天府新区籍田镇学堂坡幼儿园 成都市天府新区 3 石园长 13684084898

128 成都市天府新区煎茶镇金童幼儿园 成都市天府新区 5 罗园长 13438038185

129 成都市武侯区玛利娅爱婴幼儿园 成都市武侯区 4 邱老师 13693458707

130 成都市郫都区津柯贝尔幼儿园 成都市郫都区 4 高老师 18011580591

131 成都市青白江区金橄榄幼稚园 成都市青白江区 10 张老师 15908187974

132 简阳金橄榄幼儿园 简阳市 12 张园长 15908187974

133 成都市新都区大丰童乐幼儿园 成都市新都区 4 周老师 13540837815

134 崇州市崇平镇中心幼儿园 成都市崇州 8 王老师 13438059630

135 成都市郫都区犀浦双林幼儿园 成都市郫都区 5 罗老师 18011458553

136 成都市郫都区太阳鸟幼儿园 成都市郫都区 4 张老师 18108266228

137 成都市郫都区安靖镇第一幼儿园 成都市郫都区 3 王老师 13684037850

138 成都家家乐幼儿园 成都市郫都区 6 刘老师 17716475697

139 成都市郫都区红光贝蕾幼儿园 成都市郫都区 4 沈老师 电话有误

140 内江市中区晏家湾幼儿园 内江市市中区 6 张园长 15328713002

141 简阳市镇金镇爱心幼儿园 简阳市镇金镇 4 邱老师 15983209929

142 成都市武侯机头琦奇幼儿园 成都市武侯区 10 林老师 13330994707

143 成都市武侯区睿智幼儿园 成都市武侯区 6 康老师 15884402610

144 成都市新都区大丰街道金贝贝幼儿园 成都市新都区 5 穆老师 13699054807

145 成都市郫都区犀浦格郡幼儿园 成都市郫都区 30 廖园长 13438821618

146 成都市双流区公兴小学附属幼儿园 成都市双流区 2 樊老师 13350862797

147 成都市双流区黄甲街道王家场幼儿园 成都市双流区 2 蒋老师 13438954211

148 成都市郫都区团结百思特幼儿园 成都市郫都区 3 邓老师 15982885705

149 成都市新都区清流镇同福幼儿园 成都市新都区 2 魏园长 18008099628

150 简阳市养马七色花幼儿园 简阳市养马镇 2 马老师 15183798009

151 成都市金牛区宝宝乐幼儿园 成都市金牛区 6 袁老师 15881165156

152 成都市郫都区安靖金月亮幼儿园 成都市郫都区 10 雍老师 13666246411

153 成都市郫县安靖雍渡旭辉幼儿园 成都市郫县 8 赵老师 18628267078

154 成都市郫都区安靖家家乐幼儿园 成都市郫都区 5 刘老师 17716475697

155 成都市新都区斑竹园镇英航阳光幼儿园 成都市新都区 10 龙老师 13880347002

156 成都市新都区朱王英航幼儿园 成都市新都区 10 肖老师 18781936764

157 成都市新都区万和洋贝儿幼儿园 成都市新都区 5 赵老师 18782457054

158 成都市双流区馨蓓贝蛟龙幼儿园 成都市双流区 10 李园长 13982268519

159 成都市金堂县五凤镇阳光幼儿园 成都市金堂县 3 李老师 13438358738

160 成都市新都区新都街道加联交大香悦幼儿园成都市新都区 8 田老师 18011400608

161 成都市锦江区柏林阳光幼儿园 成都市锦江区 18 李老师 18181415486

162 仁寿县城堰乡赵家幼儿园 仁寿县 2 辜老师 15183329962

163 成都市新都区大丰街道皇花幼儿园 成都市新都区 30 何老师 18140033727

164 成都市金牛区乖乖幼儿园 成都市金牛区 6 张园长 18728423151

165 剑桥双语幼儿园 胡老师 15183776695

166 成都市郫都区安靖智慧树幼儿园 成都市郫都区 4 龚老师 15881175203

167 成都市爱立方幼儿园 成都市 5 张老师 15882012980

168 成都市崇州市白头镇中心幼儿园 成都市崇州市 10 卢老师 13881763182

169 成都市安靖镇启航幼儿园 成都市安靖镇 5 杨老师 18111588984

170 成都市成华区金起点东篱幼儿园 成都市成华区 15 郑老师 13882296216

171 简阳早安贝比早教中心 简阳市 20 李老师 18081407897

172 东方爱婴抱抱熊早教中心新都校区 成都市 8 YOYO老师 15208220779

173 成都市锦江区比特易国际儿童早教中心 成都市锦江区 20 刘老师 13683423111

174 资阳市创优宝贝早教中心 资阳市雁江区 10 丽丽老师 18190336266

175 资阳人義艺术培训机构 资阳市雁江区 6 蒋老师 17748085232

176 飞旋艺术培训中心 资阳市雁江区 5 黄老师 13118407826

177 资阳神墨教育培训中心 资阳市雁江区 20 樊老师 18613287553

178 简阳神墨教育培训中心 简阳市 20 张老师 13488920145

179 四川小飞蛙教育科技有限公司 资阳、内江 5 徐老师 13550200264

180 四川艾立特教育咨询有限公司 资阳市雁江区 6 张老师 18200491771

181 四川省奥灵教育咨询有限公司 资阳雁江区 20 曾老师 18628855152

182 成都鑫馨教育咨询有限公司 成都市彭州市 5 刘老师 18111600858

183 成都克莱贝贝教育咨询有限公司 成都市郫都区 15 李老师 18328497826

184 成都振航教育咨询有限公司 成都高新区 20 魏老师 15008490801

185 资阳博霖教育咨询服务有限公司 资阳市雁江区 4 李老师 13558936618

186 洪雅县爱育教育培训中心有限公司 洪雅县 5 王老师 18180045634

187 成都市龙泉驿区西河镇馨森全脑教育 成都市龙泉区 20 陈老师 13018222222

188 四川立弘教育科技有限公司 成都市温江区 6 刘老师 15202880736

189 资阳市雁江区精武传习教育咨询服务部 资阳市雁江区 5 罗教练 18080541178

190 四川天涯信息科技有限公司资阳分公司 资阳市雁江区 游戏推广员 16 陈女士 13739433464

191 日立电梯（中国）有限公司自贡分公司 资阳，简阳 电梯维修维护员6 周女士 18081664637

192 成都峰暴动力汽车服务有限公司 成都市金牛区 车险客户经理30车险管家15 储备管理8 王海波 15618868566

193 资阳鑫鼎通讯设备有限公司 资阳雁江区 营业员5市场部10后勤5 李经理 18086966667

194 资阳童商海洋馆商业管理服务有限公司 资阳市雁江区 美人鱼3饲养员5 李经理 17380349967

195 乐至县城东幼儿园 资阳市东至县 6 13708248128

196 成都市新都区大丰街道茵伦幼儿园 成都市新都区 4 周老师 18980715382

197 浙江吉利汽车有限公司 浙江省杭州市 整车制造人员50动力机50 毛经理 13634013740

198 重庆两江新区当当民心幼儿园 重庆市两江区 8 段老师 18523524718

199 成都市新都区晨阳幼儿园 成都市新都区 2 2 朱老师 17711356068

200 成都市武侯区贝佳幼儿园 成都市武侯区 10 王老师 13518177987

201 成都金控人力资源管理有限公司 资阳、安岳、乐至 银行大堂20 杨经理 15388231865

202 资阳摇篮仁西幼儿园 资阳市雁江区 5 姝老师 18982962693

203 资阳摇篮春天幼儿园 资阳市雁江区 5 姝老师 18982962693

204 成都市双流区永安镇金星幼儿园 成都市双流区 3 徐老师 13330985560

205 成都市成华区爱倍儿幼儿园 成都市成华区 20 王老师 15198061168

206 资阳市雁江区金阳幼儿园 资阳市雁江区 8 林老师 15884201235

207 成都市新都区金龙幼儿园 成都市新都区 2 黄老师 18980560173

208 成都市郫都区安靖七色花幼儿园 成都市郫都区 10 江老师 13438388214

209 成都市武侯区咚咚幼儿园 成都市武侯区 10 刘园长 13551006586

210 成都市青羊区雏鹰幼儿园 成都市青羊区 8 谢老师 13458580876

211 成都市新都区新繁镇兴芽幼儿园 成都市新都区 3 廖园长 13550105185

212 成都市新都镇红黄蓝幼儿园 成都市新都区 8 蒋老师 13548013503

213 彭州市致和镇爱苗幼儿园 成都市彭州市 4 张老师 18080047721

214 成都哈喽贝比教育咨询有限公司 成都市武侯区 12 张老师 13551153906

215 成都市双流区西航港街道爱贝尔幼儿园 成都市双流区 幼儿教师 6 吴园长 13708090046

216 资阳市新蕾幼儿园 资阳市雁江区 幼儿教师 5 戴园长 13568536059

217 江苏盛世康禾生物技术有限公司 成都市金牛区 财务3、人事助理3企划2、店员10销售20 客服6 杨经理 18483655584

218 成都市锦江区小太阳幼儿园 成都市锦江区 5 陈老师 13688088856

219 成都市金堂县阳光幼儿园 成都市金堂县 2 张老师 13880067529

220
资阳七彩贝幼儿园
雁江区育苗幼儿园
雁江区童之梦幼儿园

资阳市雁江区 14 陶老师 13684106733

221 龙泉玺城幼儿园 成都市龙泉区 8 陈老师 18980679081



四川省资阳师范学校2019年校园招聘会用人单位信息表              
序号 单位名称 单位地址 岗位 联系人 联系电话 备注

1 蛟龙聪慧贝贝幼儿园 成都市双流区九江街道 10人
郑园长

电话：17761266615　：QQ：541190795

2 爱迪尔•东麓驿境幼稚园 成都市龙泉驿区 6人 实习工资
1200-1700

3 北大附属实验学校幼儿园 成都市双流区 20人 魏永泽
电话：18780837707
QQ：644007376

4 大丰童乐幼儿园 成都市新都大丰 4人
周老师

13540837815

5 东升幼儿园 资阳雁江区 6人 陈老师 15082127329

6 金月亮幼儿园 成都市郫都区安靖 8人 雍薇 13666246411

7 乐意幼儿园 资阳雁江区迎接镇 12人 江英 13778987737

8 童乐幼儿园 成都市郫都区 8人 徐姝玲 15198082879

9 乐乐幼儿园 成都市郫都区 10人 张丹 15328021918

10 博雅顿幼儿园 成都市郫都区 15人 张园长 13882102621   13658006347

11 智慧贝贝幼儿园 成都市双流区 5人
董欢 18111650618
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四川省资阳师范学校2018年双选会招聘人数统表                                  参会人数 305

总岗位数 1458 保育员人数 76 实习教师人数 1374 园长助理 8

序号 单位名称 区域 岗位 保育员 实习教师 园长助理 实习工资 联系人 联系电话 备注来的人数

1 安岳金太阳幼儿园 资阳市安岳县 6 康老师 13698324449 2

2 资阳市临江镇童馨幼儿园 资阳市雁江区 3 李老师 15182181698 1

3 成都市新都区龙桥红苹果幼儿园 成都市新都区 20 余老师 13548133211

24 成都市新都区龙桥金色童年幼儿园 成都市新都区 1 3 黄老师 15108257127

5 成都市新都区龙桥金豆豆幼儿园 成都市新都区 3 3 胡老师 13540019138

6 简阳好妈妈幼儿园 简阳市 2 5 付老师 18982956460 3

7 成都市郫都区爱嘉佳幼儿园 成都市郫都区 6 张老师 13666103608 2

8 成都市金牛区新时代幼儿园 成都市金牛区 5 刘老师 13880403848 2

9 成都市新都区团团圆圆幼儿园 成都市新都区 3 6 官老师 13980026180 3

10 成都市郫都区红光镇田田幼儿园 成都市郫都区 2 2 叶老师 13378105683 2

11 彭州市致和镇馨育幼儿园 彭州市致和镇 3 王老师 13688491525 2

12 彭州市晨辉幼儿园 成都市彭州市 8 张老师 15388157223 2

13 安岳县爱儿篮教育集团 资阳市安岳县 15 周老师 13340843317 3

14 成都市郫都区安靖天天乐幼儿园 成都市郫都区 4 李老师 13032885289 2

15 成都市郫都区晨光幼儿园 成都市郫都区 3 肖老师 13880683977 2

16 雁江镇晨光幼儿园 资阳市雁江区 2 王老师 15378675999 2

17 彭州市丹景镇爱华幼儿园 彭州市丹景镇 5 李老师 13679099630 2

18 成都市郫都区轩轩幼儿园 成都市郫都区 6 全老师 18081132887 3

19 成都市新都区斑竹园爱弥儿幼稚园 成都市新都区 8 朱老师 18782018956 4

20 成都市新都区双子座幼儿园 成都市新都区 2 3 熊老师 13550247476 2

21 三贤启迪幼儿园 资阳市雁江区 3 李老师 13398312065 1

22 简阳三星镇红蜻蜓幼儿园 简阳三星镇 10 1000 贺老师 13568534098 4

23 成都市崇州百花幼儿园 成都市崇州市 8 杨老师 18080102225 3

24 成都市彭州市明珠幼儿园 成都市彭州市 2 张老师 13488977599 3

25
成都市新都区龙桥镇思恩幼儿园                    成都市
新都区龙桥镇启航幼儿园                    成都市新都区

新繁镇思源幼儿园
成都市新都区 28 黄园长 18982266393 2

26 雁江区新乐幼儿园 资阳市雁江区 1 4 卓老师 13194789696 3

27 雁江区甜甜幼儿园 资阳市雁江区 1 1 李老师 13568559747 1

28 雁江区松涛世纪星幼儿园 资阳市雁江区 1 2 李老师 18228410512 1

29 成都市成华区温馨保健幼儿园 成都市成华区 2 3 陈园长 15328083098 1

30 重庆市沙坪坝区特殊需要儿童康复托养中心 重庆市沙坪坝区 4 8 1000 贺老师 13370723369 2

31 乐至县群乐幼儿园 资阳市乐至县 2 唐老师 13547290538 3

32 成都市新都区蓝天幼儿园 成都市新都区 5 张老师 18980634509 3

33 成都市新都区金启点幼儿园 成都市新都区 20 赵老师 13183882767 3

34 成都市锦江区星星幼儿园 成都市锦江区 20 张老师 13980026581 9号不来

35 成都市成华区爱尚幼儿园 成都市成华区 10 涂老师 13518174559 3

36 资阳市雁江区春天实验幼儿园 资阳市雁江区 4 王老师 13982974983 2

37 资阳市雁江区未来幼儿园 资阳市雁江区 3 尹老师 13778499787 9号不来

38 资阳市雁江区福平艺术幼儿园 资阳市雁江区 2 4 詹老师 13684108661 9号不来

39 成都市郫都区红太阳幼儿园 成都市郫都区 2 4 刘老师 13551006586 1

40 安岳新世纪教育集团 资阳市安岳县 20 屈老师 13882989350 6

41 资阳市雁江区喜洋洋幼儿园 资阳市雁江区 4 吴老师 15183767986 4

42 资阳翰林院国学幼稚园 资阳市雁江区 6 袁老师 18080539962 3

43 成都市郫都区战旗幼儿园 成都市郫都区 3 李老师 13880567651 2

44 成都市郫都区金三角幼儿园 成都市郫都区 10 15 张老师 13882102621 2

45 资阳市雁江区爱心连锁幼儿园 资阳市雁江区 8 1200 罗老师 13198037108 2

46 简阳海螺乡贝贝幼儿园 简阳市海螺乡 3 付老师 15984241668 2

47 资阳市雁江区东升幼儿园 资阳市雁江区 5 陈老师 15082127329 2

48 雁江区含英幼儿园 资阳市雁江区 6 12 马老师 18982986977 2

49 成都市彭州市致和镇馨育幼儿园 彭州市致和镇 3 王老师 13688491525 2

50 成都市郫都区团结鑫鑫幼儿园 成都市郫都区 3 廖老师 13548181232 2

51 成都市彭州市丽春镇小金鑫幼儿园 彭州市丽春镇 6 1000 唐老师 13980687632 2

52 资阳乐至县稚趣幼教集团 资阳市乐至县 20 杨老师 18398082827 8

53 成都市新都区三河街道翰林幼稚园 成都市新都区 5 刘老师 13880007690 2

54 成都市武侯区簇桥好孩子幼儿园 成都市武侯区 5 李老师 13550313827 2

55 成都市龙泉驿区星贝儿幼儿园 成都市龙泉驿区 5 张老师 13548073075 3

56  雁江区馨蕾幼儿园 资阳市雁江区 2 李老师 13795733616 3

57 成都市金牛区双何幼儿园 成都市金牛区 8 张老师 15108368162 3

58 资阳芭蕉林幼儿园 资阳市雁江区 5 胡老师 18982960216 2

59 成都市新都区方营幼儿园 成都市新都区 5 李老师 18282591258 9号不来

60 资阳金贝贝幼儿园 资阳市雁江区 3 张老师 18481192227 2

61 简阳市东方幼儿园                                         简阳市
石桥东方起航幼儿园 简阳市 6 胡老师 13808200693 2

62 新繁天星幼儿园 成都市新都区 4 钟老师 18982260828 2

63 彭州市加联风铃草幼儿园 成都市彭州市 4 刘老师 18111600858 2

64 成都市郫都区太阳鸟幼儿园 成都市郫都区 4 张老师 18108266228 2

65 毓彩教育集团 成都市郫都区 20 15 5 李老师 13688003376
5

66 成都市新都斑竹园镇益儿益幼儿园 成都市新都区 8 15 李老师 13688003376

67 资阳市雁江区欢欢幼儿园 资阳市雁江区 5 2 王老师 13982968617 2

68 资阳市雁江区祥符镇红太阳幼儿园 资阳市雁江区 2 杜老师 18081693245
2

69 资阳市雁江区临江银玲幼儿园 资阳市雁江区 2 邓老师 15283242886

70 成都市郫都区三合幼儿园 成都市郫都区 5 李老师 13458546995 2

71 成都市新都区优尚旺府豪庭幼稚园 成都市新都区 5 杨老师 18981706059 3

72 成都市锦江区希望婴幼儿园 成都市锦江区 2 1 傅老师 18980582657 9号不来

73 成都市新都区龙桥镇七色光幼儿园 成都市新都区 10 苟老师 13881706461 2

74 成都市郫都区筒爱琳幼儿园 成都市郫都区 10 张老师 13666103608 2

75 成都市青羊区星宇幼儿园 成都市青羊区 5 钱老师 13708233078 9号不来

76 成都市郫县金贝幼儿园                                   成都市
郫县新爱婴早教中心 成都市郫县 4 陈老师 13308230444 3

77 成都市龙泉上龙门幼儿园 成都市龙泉区 10 高老师 13688024748 2

78 雁江区安博幼儿园 资阳市雁江区 1 王老师 18982904538 9号不来

79 成都市武侯爱心幼儿园 成都市武侯区 3 马老师 13438161015 1

80 成都市新都区龙桥镇场镇幼儿园 成都市新都区 4 刘老师 13540103313 2

81 成都市武侯区簇桥思蒙幼儿园 成都市武侯区 10 朱老师 13982982216 3

82 资阳南津蓓蕾幼儿园 资阳市雁江区 5 朱老师 13982982216 2

83 成都市武侯区双星天乐幼儿园 成都市武侯区 15 汪老师 18228080902 2

84 资阳市雁江区戴氏文化培训学校 资阳市雁江区 10 黄老师 18615706465 9号不来

85 资阳市雁江区迎接乐意幼儿园 资阳市雁江区 16 江老师 13778987737 1

86 简阳市康乐幼儿园 简阳市贾家镇 4 陈老师 18108092609 3

87 成都市新都区爱伦幼儿园 成都市新都区 18 邓老师 13541033694 4

88 成都市新都区菁禾幼儿园                              成都市
新都区大拇指幼儿园 成都市新都区 10 蒲老师 18502809549 9号不来

89 资阳市雁江区博睿幼儿园 资阳市雁江区 8 卢老师 13881942950 2

90 资阳市雁江区恒大城诺贝儿幼儿园 资阳市雁江区 3 付老师 18129909273 2

91 成都市郫都区新民场云凌幼儿园 成都市郫都区 3 钟老师 13689037026 9号不来

92 成都市郫都区安靖亲和幼儿园 成都市郫都区 10 魏老师 13458546995 2

93 资阳市雁江春蕾幼儿园 资阳市雁江区 4 张老师 13982965950 2

94 崇州市观胜镇宝宝幼儿园 成都市崇州市 8 王老师 13608013620 2

95 成都培英教育科技有限公司 成都市青羊区 30 姚老师 13308086306 3

96 资阳市临江镇文昌艺术幼儿园 资阳市雁江区 4 江老师 13778996256 2

97 成都贝多彩幼儿园 成都市郫都区 10 杨老师 13547861998 9号不来

98 简阳市简城镇阿呗塔幼儿园 简阳市 5 彭老师 18328249060 9号不来

99 成都市天府新区籍田镇学堂坡幼儿园 成都市天府新区 3 石老师 13684084898
3

100 成都市天府新区煎茶镇金童幼儿园 成都市天府新区 5 罗老师 13438038185

101 成都市武侯区玛利娅爱婴幼儿园 成都市武侯区 4 邱老师 13693458707 9号不来

102 成都市郫都区津柯贝尔幼儿园 成都市郫都区 4 高老师 18011580591 2

103 成都市青白江区金橄榄幼稚园 成都市青白江区 10 张老师 15908187974
9号不来

104 简阳金橄榄幼儿园 简阳市城区 12 张老师 15908187974

105 成都市新都区大丰童乐幼儿园 成都市新都区 4 周老师 13540837815 9号不来

106 崇州市崇平镇中心幼儿园 成都市崇州市 8 王老师 13438059630 3

107 成都市郫都区太阳鸟幼儿园 成都市郫都区 4 张老师 18108266228 2

108 成都家家乐幼儿园 成都市郫都区 6 刘老师 17716475697 9号不来

109 内江市中区晏家湾幼儿园 内江市市中区 6 张老师 15328713002 2

110 简阳市镇金镇爱心幼儿园 简阳市镇金镇 4 邱老师 15983209929 3

111 成都市武侯区机头琦奇幼儿园 成都市武侯区 10 林老师 13330994707 2

112 成都市武侯区睿智幼儿园 成都市武侯区 6 康老师 15884402610 2

113 成都市新都区大丰街道金贝贝幼儿园 成都市新都区 5 穆老师 13699054807 3

114 成都市郫都区犀浦格郡幼儿园 成都市郫都区 30 廖老师 13438821618 2

115 成都市双流区公兴小学附属幼儿园 成都市双流区 2 樊老师 13350862797 2

116 成都市双流区黄甲街道王家场幼儿园 成都市双流区 2 蒋老师 13438954211 2

117 成都市郫都区团结百思特幼儿园 成都市郫都区 3 邓老师 15982885705 2

118 成都市新都区清流镇同福幼儿园 成都市新都区 2 魏老师 18008099628 1

119 简阳市养马七色花幼儿园 简阳市养马镇 2 马老师 15183798009 2

120 成都市金牛区宝宝乐幼儿园 成都市金牛区 6 袁老师 15881165156 2

121 成都市郫县安靖雍渡旭辉幼儿园 成都市郫县 8 赵老师 18628267078 4

122 成都市郫都区安靖家家乐幼儿园 成都市郫都区 5 刘老师 17716475697 9号不来

123 成都市新都区朱王英航幼儿园 成都市新都区 10 肖老师 18781936764 9号不来

124 成都市新都区万和洋贝儿幼儿园 成都市新都区 5 赵老师 18782457054 3

125 成都市双流区馨蓓贝蛟龙幼儿园 成都市双流区 10 李老师 13982268519 3

126 成都市金堂县五凤镇阳光幼儿园 成都市金堂县 3 李老师 13438358738 9号不来

127 成都市新都区新都街道加联交大香悦幼儿园 成都市新都区 8 田老师 18011400608 9号不来

128 乐至县城东幼儿园 资阳市东至县 6 吴老师 13330681587 9号不来

129 成都市锦江区柏林阳光幼儿园 成都市锦江区 18 李老师 18181415486 9号不来

130 仁寿县城堰乡赵家幼儿园 仁寿县 2 辜老师 15183329962 9号不来

131 成都市新都区大丰街道皇花幼儿园 成都市新都区 30 何老师 18140033727 3

132 成都市金牛区乖乖幼儿园 成都市金牛区 6 张老师 18728423151 2

133 成都市郫都区安靖智慧树幼儿园 成都市郫都区 4 龚老师 15881175203 9号不来

134 成都市高新西区爱立方幼儿园 成都市高新西区 5 张老师 15882012980 2

135 成都市崇州市白头镇中心幼儿园 成都市崇州市 10 卢老师 13881763182 3

136 成都市安靖镇启航幼儿园 成都市安靖镇 5 杨老师 18111588984 9号不来

137 成都市成华区金起点东篱幼儿园 成都市成华区 15 郑老师 13882296216 2

138 成都市新都区大丰街道茵伦幼儿园 成都市新都区 4 周老师 18980715382 1

139 重庆两江新区当当民心幼儿园 重庆市渝北区 8 段老师 18523524718 2

140 成都市武侯区贝佳幼儿园 成都市武侯区 10 王老师 13518177987 9号不来

141 资阳摇篮仁西幼儿园                                      资阳摇
篮春天幼儿园 资阳市雁江区 5 姝老师 18982962693 1

142 成都市双流区永安镇金星幼儿园 成都市双流区 3 徐老师 13330985560 1

143 成都市成华区爱倍儿幼儿园 成都市成华区 20 王老师 15198061168 3

144 资阳市雁江区金阳幼儿园 资阳市雁江区 8 林老师 15884201235 3

145 成都市新都区金龙幼儿园 成都市新都区 2 黄老师 18980560173 9号不来

146 成都市郫都区安靖七色花幼儿园 成都市郫都区 10 江老师 13438388214 2

147 成都市武侯区咚咚幼儿园 成都市武侯区 10 刘老师 13551006586 1

148 成都市青羊区雏鹰幼儿园 成都市青羊区 8 谢老师 13458580876 9号不来

149 成都市新都区新繁镇兴芽幼儿园 成都市新都区 3 廖老师 13550105185 9号不来

150 成都市新都镇红黄蓝幼儿园 成都市新都区 8 蒋老师 13548013503 9号不来

151 彭州市致和镇爱苗幼儿园 成都市彭州市 4 张老师 18080047721 3

152 成都市双流区西航港街道爱贝尔幼儿园 成都市双流区 6 吴老师 15882110211 9号不来

153 资阳市新蕾幼儿园 资阳市雁江区 5 戴老师 13568536059 3

154 成都市龙泉驿区二十一世纪幼儿园 成都市龙泉驿区 10 安老师 18180879855 9号不来

155 成都市金堂县阳光幼儿园 成都市金堂县 2 张老师 13880067529 9 号不来

156 成都市锦江区小太阳幼儿园 成都市锦江区 5 陈老师 13688088856 9号不来

157
资阳七彩贝幼儿园
雁江区育苗幼儿园

雁江区童之梦幼儿园
资阳市雁江区 14 陶老师 13684106733 9号不来

158 龙泉玺城幼儿园 成都市龙泉区 8 陈老师 18980679081 2

159 成都市天府新区金豆豆幼儿园 成都市天府新区 10 陈老师 13488908259 9号不来

160 资阳市雁江区番茄田艺术幼儿园 资阳市雁江区 8 杨老师 13982945051 1

安岳县岳阳镇芳香幼儿园 资阳市安岳县 10 江老师 13778488938 9号不来

161 飞旋艺术培训中心 资阳市雁江区 5 黄老师 13118407826 9号不来

162 简阳早安贝比早教中心 简阳市城区 20 李老师 18081407897 9号不来

163 成都市锦江区比特易国际儿童早教中心 成都市锦江区 20 刘老师 13683423111 9号不来

164 资阳市创优宝贝早教中心 资阳市雁江区 10 丽丽老师 18190336266 2

165 资阳神墨教育培训中心 资阳市雁江区 20 樊老师 18613287553 1

166 简阳神墨教育培训中心 简阳市城区 20 张老师 13488920145 9号不来

167 四川小飞蛙教育科技有限公司 资阳、内江 5 徐老师 13550200264 1

168 成都哈喽贝比早教中心 成都市武侯区 12 张老师 13551153906 9号不来

169 资阳人義艺术培训机构 资阳市雁江区 6 蒋老师 17748085232 2

170 四川艾立特教育咨询有限公司 资阳市雁江区 6 张老师 18200491771 2

171 四川省奥灵教育咨询有限公司 资阳市雁江区 20 曾老师 18628855152 2

172 成都鑫馨教育咨询有限公司 成都市彭州市 5 刘老师 18111600858 2

173 成都克莱贝贝教育咨询有限公司 成都市郫都区 15 李老师 18328497826 5

174 成都振航教育咨询有限公司 成都市高新区 20 魏老师 15008490801 9号不来

175 资阳博霖教育咨询服务有限公司 资阳市雁江区 4 李老师 13558936618 1

176 成都市龙泉驿区西河镇馨森全脑教育 成都市龙泉区 20 陈老师 13018222222 9号不来

177 四川立弘教育科技有限公司 成都市温江区 6 刘老师 15202880736 9号不来

178 资阳市雁江区精武传习教育咨询服务部 资阳市雁江区 5 罗教练 18080541178 2

179 四川天涯信息科技有限公司资阳分公司 资阳市雁江区 游戏推广员16 陈女士 13739433464 2

180 日立电梯（中国）有限公司自贡分公司 资阳，简阳 电梯维修维护员6 周女士 18081664637 9号不来

181 成都峰暴动力汽车服务有限公司 成都市金牛区 车险客户经理30 车险管家15 储备管理8 王经理 15618868566 2

182 资阳鑫鼎通讯设备有限公司 资阳市雁江区 营业员5 市场部10 后勤5 李经理 18086966667 2

183 资阳童商海洋馆商业管理服务有限公司 资阳市雁江区 美人鱼3 饲养员5 李经理 17380349967 2

184 浙江吉利汽车有限公司 浙江省杭州市 整车制造人员50 动力机50 毛经理 13634013740 2

185 成都金控人力资源管理有限公司 资阳、安岳、乐至 银行大堂20 杨经理 15388231865

186 江苏盛世康禾生物技术有限公司 成都市金牛区 财务3、人事助理3 企划2、店员10 销售20 客服6 杨经理 18483655584 2

187 四川资阳龙洞湾生态旅游开发有限公司 资阳市雁江区 董事长助理1 市场部经理1 营销经理4 兼职营销员20 动物饲养员5 钟经理 15892321006 2



2019年双选会单位名单
编号 单位名称 单位地区 单位具体地址 联系人

联系方式
（电话或QQ）

招聘岗位 招聘人数 备注

总人数 794

1 四川储仁教育科技有限公司 四川省内 四川省资阳市 方教师 18086961088 幼儿教师 100

2 盐亭东辰幼儿园 绵阳市盐亭县 绵阳市盐亭县嫘祖大道上段38号 谭谭 17309044991
教师 12

体适能老师 2 男生

3 斑竹园镇大拇指幼儿园　 成都市新都区 竹韵大道54号 蒲娟
18502809549
（522365224）

实习教师 4

4 龙桥场镇社区幼儿园 成都市新都区 成都市新都区龙桥场镇社区 刘金凤 13540103313 幼师 5

5
新都镇佳佳幼儿园 成都市新都区 新都新泰西路60号 张之军 15102844881 配班老师 18

金牛区新时代幼儿园 成都市金牛区 成都市金牛区天回街道马觉寺路325号 龙运琴 13281266088 实习教师、教师 3

6 武侯区新时代幼儿园 成都市武侯区 成都市武侯区沙堰东街68号　 刘学 18183296290 实习教师　 2

7 新都区龙桥镇启航幼儿园 成都市新都区 成都市新都区龙桥镇渭水三社 黄凤义
18982266393
QQ:1079483319

教师 20

8 资阳辰星幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区佳家佳苑旁 张建梅 教师 5

9 成都乐萌芽教育咨询有限公司 成都市青羊区 成都青羊区成飞大道南段343 刘老师 17780487689 配班老师 2

10 四川小飞蛙教育科技有限公司 资阳市雁江区 四川省资阳市雁江区建设西路121号摩根时代2号楼 徐铭 13550200264
体育老师

5
体育老师主要是男性，文

员和督导不限性别
委员、督导

11 战旗幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区战旗小区 李老师 13880567651 教师 3

12 朱王英航幼儿园 成都市新都区 成都市新都区新都街道朱王村九组74号 肖娟 18781936764 配班教师 6

13 蒙田森蒙特梭利幼儿园 成都市青羊区 成都市青羊区蜀鑫路8号 白杨
13438139638 课程顾问 30

QQ：540925913 托班老师 20

14 临江童馨幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区临江镇万顺街25-27 李礼 15182181698 教师 3

15 安靖亲和幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区安靖镇雍渡村阳光路1000号75栋 付兰皿
18328559785

实习教师 3 有实习经验者优先
371360103

16 安靖三合幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区安靖林湾村双林下街4号 李雪
15828048840

实习教师 2 有实习经验者优先
2947612290

17 贝维奇国际早教中心 资阳市雁江区 家乐福步行街味之绝美蛙鱼头楼上三楼  丽丽老师 18048889988

托班老师 10

亲子早教老师 10

 销售 10

18 雁江区贝贝嘉幼儿园　 资阳市雁江区 雁江区临江镇商贸街47号 文为弘 13619012872
幼儿教师 2

保育员　 1

19 机投琦奇幼儿园 成都市武侯区 武侯区果丰路10号 宁虹云 13330994707 教师 4

20 崇州市彩虹森林幼儿园 崇州市 崇州市中南街200号 何老师
13608212344

幼儿园教师 10
QQ：1193910912

21 星贝儿幼儿园 成都市龙泉驿区 成都市龙泉驿区大面街道洪玉路151号 张蕾星
13548073075

实习老师 4
QQ673009089

22 晨阳幼儿园 成都市新都区 宝光大道北一段168号 熊秀英 13708080160 教师 5

23 蛟龙聪慧贝贝幼儿园 成都市双流区 成都市双流区九江街道馨园路112号 董 洁
电话：15008277596

幼儿教师 15
QQ：519936830

24 玖园博恩幼儿园 成都市天府新区 天府新区华阳和平路255号 张凤霞
18280339432

教师 15
1577846195

25 京学香颂城幼儿园 眉山市东坡区 眉山市东坡区岷江大道中段239号 董园长
电话：15008277596

助教 15
QQ：519936830

26 犀浦童乐幼儿园 成都市郫都区 犀浦国宁二街104号 徐姝玲 15198082879 教师 8

27 爱迪尔.东麓驿境幼稚园　 成都市龙泉驿区 　龙泉驿区公园路一段258号 杨凡 13880931211 学前教育 6

28 金龙雅苑幼儿园 成都市龙泉驿区 　龙泉驿区洛带镇子华北街9号 张华军
13688024748

教师 18
1134487890

29 上龙门幼儿园 成都市龙泉驿区 　龙泉驿区十陵街道东洪路中段166号 高华荣
13094491943

教师 20
有园长助理、蒙氏教育优

先
956638385

30 红光苗地幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区红光合兴路84号 徐彤
13540481327

主班教师/配班教
师/实习教师

8
QQ:1761729216

31 金贝幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区团结镇仁和街247号 林修华
15928698229

幼师 6
QQ：1342987268

32 北大附属实验学校幼儿园 成都市双流区 成都市双流区蛟龙港蛟龙大道189号 魏永泽
电话：18780837707

幼师 20
QQ：644007376

33 忠义三心幼儿园 成都市新都区 成都市新都区斑竹园镇五一街260号 胡本辉
13072811379 1、 园长助理

4
1716973318 2、助教

34 马家镇北星幼儿园 成都市新都区 成都市新都区马家镇北星小区A幢服务楼 曾婷
18380158003

助教 8
1055449751

35 翰林幼稚园 成都市新都区 成都市新都区三河街道驿站环路99号 刘桂琼 电话：13880007690 幼儿实习教师 12

36 成都市易巴教育咨询有限公司 成都市新都区 成都市新都区斑竹园镇润达路366号 霍明

13541096438 1、校长助理

3861547248@qq.com 2、人事管理员

3、课程顾问

37 雁江区城西幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区晶鑫街一巷 翁小菊
18982900679

实习教师 5
91290165@qq.com

38 崇州市白头镇中心幼儿园 崇州市白头镇 崇州市白头镇甘泉街34号 叶星 18628190280 幼儿教师 15

39 百花幼儿园 崇州市文井街 　崇州市文井街东二巷26号 杨维萍
18080102225

教师、助教 5
1173045547

40 大丰童乐幼儿园 成都市新都区 新都大丰通力路51号 周老师 13540837815 实习老师 4

41 东升幼儿园 资阳市雁江区 资阳雁江区黄龙新城路150号 陈老师 15082127329 幼师（保育） 6

42 成都高新区金象阳光幼儿园 成都市高新区 高新西区合信路48号 彭老师
13541313105

幼儿教师 5
Qq:364893486

43 天府新区圣爱堡幼儿园 成都市天府新区 　天府新区天府大道南段2039号5区5号楼 吴雪静
13558890806

教师 8
714281735

44 天府新区玖园博恩幼儿园 成都市天府新区 　天府新区华阳和平路231号 　欧阳清清
155283009755

教师 10
314891744

45 郫都区安靖金月亮幼儿园 成都市郫都区 土地村6组511号 雍薇 13666246411 教师 8

46 恒大城诺贝儿幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区书台路99号 付科翔
18080545512

实习教师 2
1002454977

47 佳琪幼儿园 内江市 内江市双苏路158号 张老师 15828842882 幼儿教师 8

48 简阳市金橄榄有限公司 简阳市 简阳市射洪坝街道办事处泰安路75/97-115 刘君
18123389867

教师 12
332169897

49 凯思乐国际幼儿园 成都市新都区 成都市新都区大丰街道大成路南段118号 邱冬梅
13980027560

实习老师 10
QQ：1134494206

50 郫都区乐乐幼儿园 成都市郫都区 犀浦镇校园路613--637号 张丹 15328021918 幼儿教师 10

51 乐意幼儿园有限公司 资阳市雁江区 迎接镇顺城西街22号 江英 13778987737 教师 12

52 天池镇稚趣幼儿园 乐至县 乐至县西街134号
杨定雄 18398082827

教师 22
郭  玲 18628855335

53 群乐幼儿园 乐至县 乐至县天童大道公交车总站 唐利君
13547290538

教师 2
Qq:442767844

54 四川树德仁教育科技有限公司 成都市高新区 鼓楼北二街36号 田志成

18280058834 教师

201549358565 助教

实习生

55 四川艾立特教育咨询有限公司 资阳市雁江区 　资阳市雁江区皇龙路598号A区6栋（沃尔玛对面） 曹老师

18200462168
副园长 1

幼教 6

17790556064
早教指导老师 6

课程顾问 3

qq: 261016182
　市场专员 3

　前台客服顾问 2

婴幼儿游泳老师/
抚触师

4

56 松涛禾苗幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区松涛镇侯家坪街 刘小芳
18982991776
QQ2209008583

教师 4

57 太平镇金星幼儿园 成都市天府新区 成都市天府新区太平镇 李志英 13541078364 幼儿教师 4

58 七色光幼儿园 成都市新都区 新都区龙桥镇瑞云社区 苟老师

　电话：
13881706461

实习教师 5
QQ:541565346

59 菁禾幼儿园 成都市新都区 　新都区宝光大道南段 李老师 电话：18708111149 实习教师 6

60 成茵伦幼儿园 成都市新都区 成都市新都区大丰街道大成路南段572号 周静桃
269836306

教师 10
18980715382

61 兴隆镇斑竹幼儿园 成都市天府新区 成都市天府新区兴隆镇斑竹村4组 盛老师
18982185896

幼儿教师 4
1085331995@qq.com

62 智晨幼儿园有限公司 成都市龙泉驿区 成都市龙泉驿区鲸龙路598号 邓丽 18081978899 幼儿园教师 5

63 公兴小学附属幼儿园 成都市双流区 双流区公兴街道藕塘街108号 樊晓萍 13350862797 幼儿教师 6

64 王家场幼儿园 成都市双流区 双流区黄甲街道王家场上街111号 樊晓萍 13350862797 幼儿教师 6

65 安博幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区青年路 王敏
18982904538

幼儿老师 2
QQ2362107986

66 资阳多费幼儿园
资阳市雁江区

资阳市雁江区书台路251号
王园长 13982968617 幼儿教师

20

67 资阳欢欢幼儿园 资阳市雁江区车城大道三段世纪花园 10

68 崇州市观胜镇宝宝幼儿园 崇州市观胜镇 崇州市观胜镇五桥村1组 王丽 13608013620 实习教师 8

69 大丰街道茵伦幼儿园 成都市新都区 成都市新都区大丰街道大成路南段572号 周静桃
269836306

教师 10
18980715382

70 含英幼儿园有限公司

资阳市雁江区

资阳市雁江区 马园长

18982986977 助理园长

10
针对不同获奖证书者给予

相应福利的增加
QQ：974394594 配班老师

保育员

71 明珠幼儿园 资阳市雁江区 马园长
18982986977 　配班教师

8
针对不同获奖证书者给予

相应福利的增加
QQ：974394594 保育员

72 简阳好妈妈幼儿园 简阳市简城镇 简阳市河东新区园艺场办公楼内 王艳丽 18116696325 教师 5

73 贾家镇康乐幼儿园 简阳市贾家镇 简阳市贾家镇陶家西路30号 雷雨翰 18010685289 教师 4

74 成都开迪教育咨询有限责任公司 成都市温江区 文校长
139 8175 3001
18227622864 幼儿教师 20 19岁以上

75 安靖晨光幼儿　 成都市郫都区 郫都区安靖正义路377号 肖俊
电话13880683977
QQ：591850177 幼儿教师 5

76 郫都区犀浦育才幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区犀浦镇玉泉巷41号 杨洪芳 17780717476 幼儿教师 10

77 新都区万和洋贝儿幼儿园 成都市新都区 成都市新都区学院路万和小区 赵老师 18782457054 幼儿教师 4

78 郫都区安靖亮眼睛幼儿园　 成都市郫都区 成都市郫都区安靖雍渡8组116号 蒋丹 18008050484 幼儿教师 3

79 亲和幼儿园 成都市新都区 成都市新都区大丰街道永和路80-89号 董召娟
电话15828652746
QQ：990808201 幼儿教师 5

80 晨辉幼儿园 成都市彭州区 成都市彭州天彭镇杜家社区4组41号 张园长
15388157223
QQ1586486146

幼儿教师 8 园长助理2个

81 博雅顿幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区千家碾街165号 张园长
13882102621
13658006347

幼儿教师 15

82 成都市双流区童心飞扬幼儿园　 成都市双流区 成都市双流区西航港长城路一段185号 曾萍
13608038805
(QQ:821530990) 幼儿教师 6

83 成都市双流区欧景蓝天幼儿园　 成都市双流区 成都市双流区土桥段216号 曾红 1530801930 幼儿教师 6

84 东方起航幼儿园 简阳市 简阳市石桥镇佘家村一组 胡老师
13882913933
1223926356 幼儿教师 3

85 四川肯托教育管理有限公司 成都市高新区 成都高新区万象南路231号附313号3楼313,314 廖老师
15982454713/
QQ2805738263

幼儿教师 10

86 花果山幼儿园 资阳市雁江区 资阳市雁江区教育园区春天半岛八区1期1-17 王伯华
13982974983
QQ：3278633740 幼儿教师 5

87 郫都区爱琳幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区郫筒镇街道城关3组 张叶兰 13666103608 幼儿教师 10

88 金牛区格林幼儿园 成都市金牛区 成都市金牛区一品天下大街777号 胡静
028-87695251
13684046589 幼儿教师 5

89 阳光天使幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区安靖 李园长 18215697981QQ： 幼儿教师 15

90 可睿哆教育培训学校 简阳市 简阳市雄州大道大道南段391号 张琳
电话152832265856
QQ号：1875428367 幼儿教师 3

91 彭州市天彭镇金贝幼儿园 成都市彭州市 彭州市天彭镇回龙东路236号 唐老师
18208195506
QQ278864842 幼儿教师 12

92 崇州市崇平镇中心幼儿园 成都市崇州市 崇州市崇平镇歇马街 王玉平
870434401qq
电话13438059630 幼儿教师 6

93 金堂县金龙镇中兴幼儿园　 成都市金堂县 成都市金堂县金龙镇瓦窑街560号 陈今朝 18980515106 幼儿教师 4

94 高新区金象阳光幼儿园 成都市高新区 高新区合信南路48号　 宋瑶 17780631905 教师 8

95 锦江区蓓蕾幼儿园 成都市锦江区 锦江区东光小区南二巷7号 万雪群 13330945069 教师 1

96 童馨幼儿园 成都市郫都区 成都市郫都区安靖街道犀安路1129号 廖老师 17358650452 教师 10

mailto:1055449751@qq.com
mailto:269836306@qq.com
mailto:269836306@qq.com

